
H O L A M D S K O   2 0 2 5 – informace č. 3                                     

 

Vážení přátelé, 

 

Bohužel jsem nositelem špatnějších zpráv… 

Krátce po informaci č.2 se naplnila kapacita akce a tak jsme chtěli potvrdit 

ubytování a uhradit zálohu. Bohužel o vánočních svátcích bylo rychlejších 

zájemců a tak nemáme nic. Asi skutečně stářím  ztrácím odvahu jít do 

rizika. Hned jsme začali hledat další možnosti, ale zatím bez úspěchu. 

Přesto hledáme dál…. 

Pokud se to nepodaří, tak přichází v úvahu první, ta základní varianta – 

KEMP a STANY.Faktem je, že tímto způsobem jsme v Holandsku byli před 

10ti lety a šlo to vydržet ( také to bylo uprostřed dubna ) Je mi jasné, 

že se určitě najdou Ti, kteří tuto variantu vůbec neberou. Tak prosím o 

reakci všech přihlášených a mailem zaslali zprávu V.H. 

 

NEVADÍ – JEDU   

 

nebo 

 

JEN POSTÝLKA 

 

Prosím reakci do týdne !! Kdo se neozve, budu s ním počítat s první 

variantou. No a podle výsledku  budeme hledat konečnou variantu při- 

pravované akce – buď bude a nebo nebude !!!! 

 

 

        Honza + Vašek 

 

Pacov 9.2.2025 

 

 

PS 

Stále je možno se přihlásit  na akci WATZMANN 25. Zatím mám doma cca 25 

přihlášek 

 

         V.H. 


